様式第４号

行事等実績報告書

  年  月  日

東京都知事 殿

                                  （団体名：代表者名）

                                  ○○○○○○○

年  月  日付けで決定のありましたこのことについて，行事等が終

了しましたので、以下のとおり報告します。

行事等の名称

※サブタイトルも記載

開催日時  年  月  日（  曜日）    時  分から  時  分まで

開催場所
会場名称：

住所：

行事等の

内容の詳細

※行事等を行った状況が分かる写真・画像等のデータも併せて提出

してください。

応募人数・参加人数

・参加料金

男性：

（応募）   名  （参加）  名

女性：

（応募）  名  （参加）  名

男性：     円 女性：    円

成立組数

※出会いの行事等の場合
   組

本実績報告に係る

ポータルサイトへの

掲載可否

可  ・  否

※「否」の場合は、その理由を教えてください。

行事等開催により、気

づいた点や特記事項等

あれば、ご記入下さい。